[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11.03.2024
	пгт Ольга
	№
	116-р

	Об организации и проведении праздничных мероприятий, приуроченных к Масленице

Руководствуясь Законом Приморского края от 05.12.2022 № 245-КЗ "О регулировании розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, безалкогольных тонизирующих напитков и профилактике алкоголизма на территории Приморского края", Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края и в связи с проведением праздничных мероприятий, приуроченных к Масленице

1. МКУ Культура и библиотеки Ольгинского муниципального округа организовать 16 марта 2024 года проведение мероприятия, приуроченного к Масленице на центральной площади пгт Ольга.

2. Ответственность за мероприятие, указанное в п.1 настоящего распоряжения, возложить на МКУ Культура и библиотеки Ольгинского муниципального округа.

3. Отделу экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа уведомить о проведении данного мероприятия представителей малого и среднего предпринимательства для ограничения торговли алкогольной продукцией в месте проведения данного мероприятия.

4. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего распоряжения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. глава Ольгинского муниципального округа                              А.В. Чевтаева